АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 сентября 2018 года № 595

г. Холм

О поощрении Благодарственным письмом Главы района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Главы района за

эффективный и добросовестный труд

Газумян Армена Вагинаковича, рабочего по комплексному

обслуживанию зданий общества с ограниченной ответственностью

«Холмская лесоторговая компания»;

Давыдову Светлану Павловну, мастера леса индивидуального

предпринимателя Давыдова А.В.;

Егорова Игоря Анатольевича, водителя общества с ограниченной

ответственностью «Холм Леспром»;

Николаева Геннадия Александровича, обрубщика сучьев общества с

ограниченной ответственностью «Холмлес»;

Павлова Юрия Геннадьевича, тракториста общества с ограниченной

ответственностью «Холмлес»;

Рыбакова Алексея Владимировича, станочника

деревообрабатывающих станков общества с ограниченной ответственностью

«Холмская лесоторговая компания»;

Смурагу Николая Николаевича, водителя общества с ограниченной

ответственностью «Холмская лесоторговая компания».

2

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев